
.4 

PORTARIA N° 7-1-0 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a necessidade do Legislativo em dar atendimento às 
recomendações dos órgãos de controle, inclusive seu sistema de controle interno, no sentido 
de implantar a modalidade licitatória Pregão para aquisição de produtos e serviços; 

CONSIDERANDO que os procedimentos administrativos necessários foram 
devidamente adotados pela Secretaria da Câmara; 

CONSIDERANDO que a mudança resultará em beneficio para o Legislativo, 

RESOLVE: 

1. Nomear o servidor devidamente habilitado RAFAEL CARBONARI BATISTA, 
ocupante do cargo de Diretor de Administração e Finanças para, a partir dessa data, 
instruir e conduzir os procedimentos licitatórios na modalidade Pregão como 
Pregoeiro. 

2. Nomear, como equipe de apoio, os servidores HADASSA LADISLAU REISES e 
GUTEMBERG MACEDO DE OLIVEIRA, ocupantes dos cargos de Agente de 
Comunicação. 

Campo Limpo Paulista, 03 de novembro de 2021. 

A Mesa da Câmara, 

. 	

DiEO HENR
I
QUE ITO  

Preside

PSEY 

 

P Secretário 

ADRIANO BE 
V ice-Presidente  

é- ~ 1  k--~ ~(1 e —z ~~/' -- 9 
INE FORESTO CAVICHIO 

O  Secretário 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao três dias do mês de 
novembro do ano de dois mil e vinte e um. 

Rafael CoifaiBatista 
Diretor de Ad 	ïío e Finanças 


